

Försäkran om överensstämmelse / Samsvarserklæring / DoC

Utfärdandedatum: 2021-07-08

Importör: RUNEX AB Leverstorpsvägen 6, 612 44 FINSPÅNG, Sverige. Org.nr 556168-4134

Artikelnummer: SC-TC004-20070 + SC-TC004-20060

Produktbeskrivning: JÄSDUK 700x2000mm alt. 600x2000mm Linne

Material : Linne

Specifikationer för användning: Denna produkt är främst avsedd för användning vid tillverkning av bagerivaror såsom bröd och kakor framställda av torra, feta eller fuktiga degar. Använd endast milda, neutrala rengöringsmedel.

Överensstämmelse med EU:s regler:

EU 1935/2004: Europaparlamentets och rådets förordning om material och produkter avsedda att komma i kontakt med livsmedel

EU 2023/2006: Kommissionens förordning om god tillverkningssed när det gäller material och produkter avsedda att komma i kontakt med livsmedel

Test av migration:

Utfört av Ianesco mars 2021, ref D21-01-0493.

Test	Simulant	Metod	Resultat (mg/kg)	Gränsvärde (mg/kg)
Bly (Pb)	3% ättiksyra	Intern metod MA MPM-159 (ICP-MS)	<LQ=0,005	0,01
Kvicksilver (Hg)	3% ättiksyra	Intern metod MAMPM-161 (CVAAS)	<LQ=0,0025	0,003
Krom (Cr)	3% ättiksyra	Intern metod MAMPM-159 (ICP-MS)	<LQ=0,01	-

Granskad av Pär Adelman, CEO

